

BİLİMSEL ETKİNLİKLER**ULUSLARARASI DEPREM MÜHENDİSLİĞİ VE SİSMOLOJİ KONFERANSI (7ICEES) İLE 18. DÜNYA SİSMİK İZOLASYON KONFERANSI EŞ ZAMANLI OLARAK ANTALYA'DA GERÇEKLEŞTİRİLECEK**

The 18th World Conference on Seismic Isolation, Energy Dissipation, and Active Vibration Control of Structures (18WCSI) & 7th International Conference on Earthquake Engineering and Seismology (7ICEES)

6-10 NOVEMBER 2023
XANADU RESORT CONVENTION CENTER
BELEK, ANTALYA, TÜRKİYE

www.18wcsi-7icees.org

Conference Proceedings Printed by
Springer

18 WCSI
7 ICEES

Türkiye Deprem Mühendisliği Derneği (TDMD) tarafından 2 yılda bir düzenlenen, Uluslararası Deprem Mühendisliği ve Sismoloji Konferansı (7ICEES) ile Deprem İzolasyon Derneği (DİD) tarafından düzenlenen 18. Dünya Sismik İzolasyon Konferansı (18WCSI) bu yıl eş zamanlı olarak 6-10 Kasım 2023 tarihleri arasında Antalya, Xanadu Hotel Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecektir.

Ülkemizin Yer Bilimleri, İnşaat Mühendisliği, Sismoloji, Afet Yönetimi, Şehir ve Bölge Planlama ve Mimarlık alanındaki çalışma ve stratejilere bilimsel katkı sağlayacak, en son gelişmelerin konuşulacağı konferansa, web sitesinde "www.18wcsi-7icees.org."- belirtilen koşulları yerine getiren tüm üye-

lerimizin katılımına açıktır.

Daha ayrıntılı bilgiye "www.18wcsi-7icees.org" adresinden ulaşabilirsiniz.

İSTANBUL`UN JEOLJİSİ SEMPOZYUMU-6



Birincisi 2003 Yılında düzenlenmiş olan İstanbul'un Jeolojisi sempozyumlarında dünyanın önde gelen metropollerinden birisi olan İstanbul'un yer bilimleri bağlamındaki çok çeşitli özellikleri tartışılarak, toplum ve karar vericilerle paylaşılmıştır. 2017 yılında gerçekleştirilen 5. Sempozyumdan sonra geçen uzun bir aranın ardından İstanbul'un Jeolojisi Sempozyumu-6 Cumhuriyetimizin 100. yılında 14-15 Aralık 2023 tarihlerinde, "Sürdürülebilir Bir İstanbul" ana temasıyla düzenlenecektir.

Tüm yer bilimcilerin yanı sıra; mimar, mühendis, şehir plancılar, sanat tarihçiler, arkeologlar ve iklim bilimcileri, İstanbul ve çevre illeri kapsayan bildirilerle temiz, yeşil ve sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulunmaya davet ediyoruz.

Sempozyum Düzenleme Kurulu adına,

Prof. Dr. M. Namık Yalçın

Sempozyum Başkanı

Web: www.istjeo6.com